PRO. Maius impedimentum est tam naturale quam occiduale. l. si serua. §. ff. de iur. dot. Bellon.

PRO. Maius est delictum in committendo quam in omit-tendo. gl. communiter recepta in l. si mora. ff. sol. ma. idem.

PRO. Maius est ius in re, quam ad rem: & minus est ius ad rem, quam in re. c. fi. & ibi no. extra de conc. præb. idem.

PRO. Maximum remedium ad lites finiendas, est transac-tio, & iusurandum. l. 1. ff. de iureiur. idem.

PRO. Maximum, ac præcipuum munus est foeminarum concipere, ac conceptum tueri. l. quæritur. ff. de ædil. edict. id.

PRO. Mala electio est in culpa. gl. in l. 2. ff. si mens. fal. mod. dixer. idem.

PRO. Mala fides auctoris, nocet hodie singulari successori. auth. mala fidei. C. de præscr. 10. vel 20. an. idem.

PRO. Mala fidei possessor nullo tempore præscribit. cap. 2. extra de reg. iur. nu. 6. idem.

PRO. Mala fidei possessor tenetur de re, & fructibus percep-tis & percipiendis. l. domum. C. de rei ven. l. si nauis. §. ff. de rei ven. idem.

PRO. Mala fidei possessores eius quod in rem alienam impendunt, nullam habent repetitionem. l. domum. C. de rei ven. idem.

Mala fides defuncti impedit præscriptionem vniuersalis he-redis, vel successoris. la. in l. cum quis. n. 2. ff. de acq. pos. magis communem dicit. Et vide quæ habes in ver. præscriptio. j. B. Villalob.

Mala fides in dubio non præsumitur, sed potius bona fides. com. post multas al. dicit Ferdin. Vafq. illustrium controuerf. lib. 2. c. 79. nu. 15. I. Fich.

Amplia procedere, etiam si possessor non ostendit illum titulum, quæ ampliatio similiter communis est, secundum Alc. & Tiraq. vt refertur d. n. 15. idem.

in Mala fide constituitur emptor per denunciationem ipsi ante emptionem factam, ne rem emeret. com. dicit per multa al. idem Vafq. d. lib. 2. c. 30. in prin. vbi tamen. num. 5. & seq. limitat. idem.

Mala fidei possessor non lucratur fructus quantumcumque habeat ti. l. certum. C. de rei ven. & l. in mala fide. C. de cond. ex le. & effratio, quia tit. habetur pro non ti. l. iubemus. §. sane. el. 1. C. de fa. san. eccl. & est gl. magistra. in c. non liceat pape. 12. q. 2. P. Andora.

Mala fidei pos. tenetur nedum ad fructus perceptos, sed et ad percipiendos. tex. est in l. domum. & ibi doct. C. de rei ven. id.

Mala fidei pos. percipien. fructus, dicitur furtum committere. Bar. in l. seq. §. fructus. ff. de vfuc. idem.

Mala fidei pos. etiam de culpa tene. l. si homo. & ibi Bar. ff. de rei vend.

Mala fidei pos. an repetat expensam factam pro custodia rei. Lud. sing. 32. tenet quod sic. idem.